
TUKUMĀ, DURBES ESTRĀDĒ
PLKST. 19.00 

Latvijas sieviešu un 
vīru koru SVĒTKI „DIVI DOTI”

04.
06.
22.

CEĻĀ UZ 
XXVII VISPĀRĒJIEM LATVIEŠU 
DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKIEM

PROGRAMMA
SKANĒJ’ VISI 
NOVADIŅI
Inga Meijere, simfonisks tēlojums pūtēju orķestrim 
par latviešu tautas mūzikas tēmām 
diriģents Guntis Kumačevs

DZIEDOT DZIMU, 
DZIEDOT AUGU
Latviešu tautasdziesma Alfrēda Kalniņa apdarē
virsdiriģents Ivars Cinkuss 

VAKARJUNDA
Jānis Norvilis, Leonīds Breikšs 
virsdiriģents Arvīds Platpers

MŪŽAM ZILI IR LATVIJAS KALNI
Emīls Dārziņš, Kārlis Skalbe
virsdiriģents Jēkabs Ozoliņš

LATGALĒ 
Aldonis Kalniņš, Skaidrīte Kaldupe 
virsdiriģents Romāns Vanags

KUR TU BIJI, BĀLELIŅI
Selga Mence, Agris Pilsums 
virsdiriģents Jānis Zirnis 
pie klavierēm Dzintra Vīcupe
soliste Inga Šļubovska

MŪŽU MŪŽOS BŪS DZIESMA 
Valters Kaminskis, Imants Ziedonis   
virsdiriģents Ivars Cinkuss 

LOKATIESI, MEŽU GALI 
Latviešu tautasdziesma Emiļa Melngaiļa apdarē 
virsdiriģente Gunta Vite

DZIEDAT, MEITAS, 
SAVU DZIESMU 
Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmu vārdi 
virsdiriģents Ārijs Šķepasts

GAISMEŅA AUSA 
Latviešu tautasdziesma Irīnas Mihailovskas apdarē 
virsdiriģente Maruta Veļičko

STRAUJA, STRAUJA UPE TECĒJ’
Ernests Vīgners, latviešu tautasdziesma    
virsdiriģents Jevgeņijs Ustinskovs

SAULĪT’ VĒLU VAKARĀI 
Andris Sējāns, latviešu tautasdziesma    
virsdiriģente Māra Marnauza 

RASĀ, RASĀ
Agneta Krilova, latviešu tautasdziesmas vārdi
virsdiriģente Rudīte Tālberga

TUMSĀ GĀJU 
Valts Pūce, latviešu tautasdziesmas vārdi 
virsdiriģents Uldis Kokars

VISI CIEMA SUŅI RĒJA 
Latviešu tautasdziesma Romualda Jermaka apdarē
virsdiriģents Ivars Cinkuss 

BĀRENĪTES SLAVINĀŠANA 
Latviešu tautasdziesma Emiļa Melngaiļa apdarē 
virsdiriģente Māra Marnauza 

LATVIEŠU TAUTASDZIESMU
CIKLS 
Selga Mence, latviešu tautasdziesmas
virsdiriģente Aira Birziņa

APKAL MANU KUMELIŅU 
Juris Vaivods, Rūdolfs Blaumanis 
virsdiriģents Edgars Vītols

MAZS BIJ’ TĒVA NOVADIŅIS 
Latviešu tautasdziesma Helmera Pavasara apdarē 
virsdiriģents Tālivaldis Gulbis

VIENMĒR KOPĀ
Aivara Krūmiņa mūzika un aranžējums
diriģents Guntis Kumačevs

RĪTA UN VAKARA DZIESMA 
Raimonds Tiguls, Rasa Bugavičute-Pēce 
virsdiriģents Mārtiņš Klišāns

TĪRUMS
Zigmars Liepiņš, Matīss Gricmanis    
virsdiriģents Ārijs Šķepasts

MŪŽU MŪŽOS BŪS DZIESMA 
Imants Kalniņš, Imants Ziedonis     
virsdiriģents Kaspars Ādamsons

VAIRĀK NEKĀ 
Jānis Lūsēns, Knuts Skujenieks    
virsdiriģente Ilze Valce

Lūgšana 
DODI MIERU MŪSU BRĀĻIEM 
no kinofilmas “Dvēseļu putenis”
Lolita Ritmanis, Aleksandrs Grīns
virsdiriģents Romāns Vanags 
solists Zigfrīds Muktupāvels

DVĒSELES DZIESMA 
Ēriks Ešenvalds, Anita Kārkliņa 
virsdiriģente Aira Birziņa 
solisti Inga Šļubovska un Zigfrīds Muktupāvels

IEEJA KONCERTĀ 
BEZ MAKSAS

INFORMĒJAM,
ka pasākuma norise tiks fotografēta un filmēta

“Kā tumsa ar gaismu – plūst viena otrā un pāriet viena otrā – divu pretēju lādiņu darbība dabā ir nevis šķietamā 
atgrūšanās, bet pievilkšanās. Tumsa pievelk gaismu un gaisma tumsu. Pretējo lādiņu darbība mums atklāj cilvēka jūtu 
dabas mistiskāko elementu – mīlestību. Sadzīvot var ar daudziem, bet saprasties tikai ar dažiem. Katrs laiks un katra 
vieta – cilvēkam iedod īpašās spējas, pēc kurām mēs varam pateikt – šis cilvēks ir tauta.” 
                   M.Gricmanis

TUKUMA NOVADS



NBS Štāba orķestris 
diriģents Guntis Kumačevs

Pāvilostas sieviešu koris 
SĪGA 
mākslinieciskā vadītāja Madara Ivane

Dobeles pilsētas kultūras 
nama sieviešu koris VIZMA 
mākslinieciskā vadītāja Vizma Zandersone

Tirzas kultūras nama 
sieviešu koris TIRZMALIETES 
mākslinieciskā vadītāja Alda Alberte

Jaungulbenes Tautas nama 
sieviešu koris LIEDE 
mākslinieciskā vadītāja Baiba Ozoliņa

Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes sieviešu koris 
LIEPA 
mākslinieciskā vadītāja Inta Zakenfelde

Jelgavas 4. vidusskolas 
meiteņu koris SPĪGO 
mākslinieciskā vadītāja Līga Celma – Kursiete

Jēkabpils Tautas nama 
sieviešu koris UNDA 
mākslinieciskā vadītāja Sandra Bondare

Dagdas pilsētas Kultūras 
centra sieviešu koris 
VĒJU ROZE 
mākslinieciskā vadītāja Anželika Pokule

Krāslavas novada Kultūras 
nama sieviešu koris NOVA 
mākslinieciskā vadītāja Rita Andrejeva

Skrundas kultūras nama 
sieviešu koris SONANTE 
mākslinieciskā vadītāja Laimdota Mūrniece

Kuldīgas kultūras centra 
sieviešu koris GAISMA 
mākslinieciskā vadītāja Jana Paipa

Katlakalna Tautas nama 
sieviešu koris MAGONE 
mākslinieciskā vadītāja Baiba Āboliņa-Smirnova

Ķekavas pagasta kultūras 
centra sieviešu koris 
DAUGAVIETE 
mākslinieciskā vadītāja Linda Matveja

Liepājas Tautas mākslas un 
kultūras centra sieviešu koris 
AIJA 
mākslinieciskā vadītāja Gunta Vite

Liepājas Universitātes 
sieviešu koris ATBALSS 
mākslinieciskā vadītāja Ilze Valce

Limbažu kultūras nama 
sieviešu koris KALME 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Misiņš

Ludzas novada 
Mērdzenes kultūras nama 
sieviešu koris AUSTRA 
mākslinieciskā vadītāja Ināra Dovgiallo

Kalsnavas pagasta 
sieviešu koris SILVITA 
mākslinieciskā vadītāja Antra Melbārde

Sieviešu koris LĒDMANE 
mākslinieciskais vadītājs Aldis Andersons

Ogres Kultūras centra 
sieviešu koris RASA 
mākslinieciskā vadītāja Aira Birziņa

Rēzeknes sieviešu koris 
MEDICUS 
mākslinieciskā vadītāja Anda Lipska

Rēzeknes NBKN un 
LPS Rēzeknes nodaļas 
sieviešu koris JUTRZENKA 
mākslinieciskā vadītāja Irēna Ivanova

Viļānu kultūras nama 
sieviešu koris ALTA 
mākslinieciskā vadītāja Biruta Vigupe

Strūžānu un Dricānu 
sieviešu koris TAUNADZE 
mākslinieciskais vadītājs Ēriks Čudars

Maltas kultūras nama 
sieviešu koris MADARIŅA 
mākslinieciskais vadītājs Ēriks Čudars

Latvijas Universitātes 
sieviešu koris MINJONA
mākslinieciskais vadītājs Romāns Vanags

Latvijas Universitātes 
sieviešu koris BALTA 
mākslinieciskā vadītāja Māra Marnauza

Latvijas Universitātes 
sieviešu koris LATVE 
mākslinieciskā vadītāja Ilze Feldmane

Rīgas Kultūras un 
atpūtas centra “Imanta” 
sieviešu koris LĪGA
mākslinieciskais vadītājs Kristaps Solovjovs

Kultūras un tautas mākslas 
centra “Ritums” 
sieviešu koris SKANDA 
mākslinieciskā vadītāja Alda Šeļegovska

Koncertorganizācijas “Ave Sol” 
kamerkoris CANTUS 
mākslinieciskā vadītāja Mārīte Junita Apsīte

Koncertorganizācijas “Ave Sol” 
sieviešu koris SAPNIS 
mākslinieciskā vadītāja Rasma Mežale

Koncertorganizācijas “Ave Sol” 
sieviešu koris 
RĪGAS KAMERKORIS
mākslinieciskā vadītāja Irīna Švarcbaha

Studenšu Prezidiju 
Konventa koris 
mākslinieciskā vadītāja Lāsma Pommere

Rīgas Tehniskās universitātes 
sieviešu koris DELTA 
mākslinieciskā vadītāja Elīza Dūma

KONCERTĀ 
PIEDALĀS 

Daudzeses pagasta 
kultūras nama sieviešu koris 
DAUDZEVA 
mākslinieciskais vadītājs Raimonds Gulbis

Pļaviņu kultūras centra 
sieviešu koris LORELEJA 
mākslinieciskā vadītāja Diāna Austra Salmiņa

Kokneses kultūras centra 
sieviešu koris ANIMA 
mākslinieciskā vadītāja Lelde Kamzole- Gagaine

Ziemera pagasta 
sieviešu koris ELISA 
mākslinieciskā vadītāja Ilze Briediņa

Carnikavas Tautas nama 
“Ozolaine” sieviešu koris 
UNDĪNE 
mākslinieciskā vadītāja Inguna Rijniece

Tilžas sieviešu koris 
VARAVĪKSNE 
mākslinieciskā vadītāja Karīna Romanova

Vecumnieku pagasta 
sieviešu koris VIA STELLA 
mākslinieciskā vadītāja Liene Batņa

Vecsaules pagasta 
sieviešu koris SKALVE 
mākslinieciskā vadītāja Ingrīda Zemļinska

Rundāles sieviešu koris 
RUNDA 
mākslinieciskā vadītāja Ingrīda Zemļinska

Priekuļu sieviešu koris 
LAUMAS 
mākslinieciskā vadītāja Iveta Lapiņa

Sieviešu koris 
MUIŽAS KORIS  
mākslinieciskais vadītājs Jānis Rijnieks

Daugavpils Latviešu kultūras 
centra sieviešu koris RŪTA 
mākslinieciskā vadītāja Maruta Veļičko

Durbes kultūras nama 
sieviešu koris DURBE 
mākslinieciskā vadītāja Agita Čakša

Priekules pilsētas kultūras nama 
sieviešu koris PRIEKULE 
mākslinieciskā vadītāja Gunta Vite

Nīcas sieviešu koris 
mākslinieciskā vadītāja Antra Berga

IEEJA KONCERTĀ 
BEZ MAKSAS

INFORMĒJAM,
ka pasākuma norise tiks fotografēta un filmēta

SIEVIEŠU KORI

TUKUMA NOVADS



Talsu novada Rojas pagasta 
Kultūras centra sieviešu koris KALVA 
mākslinieciskā vadītāja Jolanta Rauga

Irlavas kultūras nama 
sieviešu koris IRLAVA 
mākslinieciskā vadītāja Vija Fogele

Tukuma Raiņa skolas absolventu 
sieviešu koris SAVĒJĀS 
mākslinieciskā vadītāja Andra Vilkauša

Tukuma pilsētas kultūras nama 
sieviešu koris NOKTIRNE 
mākslinieciskā vadītāja Sanita Apine

Pūres sieviešu koris ABAVA 
diriģente Anda Šicāne

Engures kultūras nama 
sieviešu koris ENGURE
diriģente Ketija Davidone

Valkas novada sieviešu koris 
ZIEMEĻSTĪGA 
mākslinieciskā vadītāja Karīna Pundzjus

Valmieras Kultūras centra 
sieviešu koris JUMARA 
mākslinieciskā vadītāja Inga Zirne

Dikļu Kultūras centra 
sieviešu koris LIRA 
mākslinieciskā vadītāja Larisa Stivriņa

Varakļānu kultūras nama 
sieviešu koris DZELVĒRTE 
mākslinieciskais vadītājs Ainārs Kiserovskis

Ventspils Kultūras centra 
sieviešu koris VENDA 
diriģentes Anitra Niedre un Rudīte Tālberga

Ventspils Kultūras centra 
sieviešu koris LĪBA 
mākslinieciskā vadītāja Margita Kronberga

Aizkraukles kultūras centra 
vīru koris STABURAGS 
mākslinieciskā vadītāja Māra Batraga

Amatas apvienības pārvaldes 
vīru koris CĒSIS 
mākslinieciskā vadītāja Marika Slotina – Brante

Daugavpils Latviešu kultūras centra 
vīru koris FORTE 
mākslinieciskais vadītājs Jevgeņijs Ustinskovs

Nīcas vīru koris 
mākslinieciskais vadītājs Jēkabs Ozoliņš

Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes vīru koris OZOLS 
mākslinieciskais vadītājs Guntis Galiņš

VĪRU KORI

P. Stradiņa klīniskās universitātes 
slimnīcas sieviešu koris STRADIŅI 
mākslinieciskā vadītāja Ilze Kalniņa

Rīgas Kultūras un tautas mākslas 
centra “Mazā Ģilde” sieviešu koris
AUSMA 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Zirnis

VEF Kultūras pils sieviešu koris 
DZINTARS 
mākslinieciskā vadītāja Aira Birziņa

Bērnu un jauniešu centra 
“Rīgas Skolēnu pils” 
meiteņu kamerkoris TONIKA 
mākslinieciskā vadītāja Inga Cimiņa

Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas 
meiteņu koris GAMMA 
mākslinieciskais vadītājs Kaspars Vēvers

Kultūras centra “Ulbrokas pērle” 
sieviešu koris MADARA 
mākslinieciskā vadītāja Zane Kažēna

Nīgrandes pagasta 
Kalnu kultūras nama 
sieviešu koris NĪGRANDE 
mākslinieciskā vadītāja Sanita Zālīte

Saldus novada Brocēnu Kultūras 
un izglītības centra sieviešu koris 
LAIKSNE 
mākslinieciskā vadītāja Ināra Bērziņa

Ezeres pagasta Kultūras nama 
sieviešu koris KAPRĪZE 
mākslinieciskā vadītāja Indra Eisule

Saldus novada pašvaldības aģentūras 
“Sadus TIKS centrs” sieviešu koris 
VARAVĪKSNE
mākslinieciskā vadītāja Anita Rasiņa

Siguldas kultūras centra 
sieviešu koris TEIKSMA 
mākslinieciskā vadītāja Maija Feldmane

Siguldas novada 
Lēdurgas kultūras nama 
sieviešu koris LETTEGORE 
mākslinieciskā vadītāja Marita Mazureviča-Motte

Trapenes kultūras nama 
sieviešu koris TRAPENE 
mākslinieciskā vadītāja Ilze Dāve

Mērsraga Tautas nama 
sieviešu koris PA VĒJAM 
diriģente Aija Kaļiņičenko 

Talsu tautas nama 
sieviešu koris VAIVA 
mākslinieciskā vadītāja Inese Ozoliņa

Sieviešu koris BALGALE 
mākslinieciskā vadītāja Dina Bičule

Jūrmalas kultūras centra 
vīru koris BURINIEKS 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Sējāns

Ķekavas pagasta kultūras centra 
vīru koris ĶEKAVA 
mākslinieciskais vadītājs Arvīds Platpers

Limbažu kultūras nama 
vīru koris ZIEDONIS 
mākslinieciskā vadītāja Zane Martinsone

Madonas novada Bērzaunes 
pagasta Sauleskalna tautas 
nama vīru koris GAIZIŅŠ
mākslinieciskā vadītāja Antra Melbārde

Rēzeknes vīru koris GRAIDI 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Mežinskis

Latvijas Universitātes 
vīru koris DZIEDONIS 
mākslinieciskais vadītājs Uldis Kokars

Rīgas Kultūras un atpūtas centra 
“Imanta” vīru koris ABSOLVENTI 
mākslinieciskais vadītājs Edgars Vītols

Rīgas Kultūras un atpūtas 
centra ”Imanta” Latvijas Meža 
darbinieku vīru koris SILVICOLA
mākslinieciskais vadītājs Aivars Opincāns

Kultūras un tautas mākslas 
centra “Ritums” vīru koris 
TĒVZEME 
mākslinieciskais vadītājs Tālivaldis Gulbis

Prezidiju Konventa vīru koris 
mākslinieciskā vadītāja Lorija Cinkusa

Rīgas Tehniskās universitātes 
vīru koris GAUDEAMUS 
mākslinieciskais vadītājs Ivars Cinkuss

Rīgas Kultūras un tautas 
mākslas centra “Mazā Ģilde” 
vīru koris FRACHORI 
mākslinieciskais vadītājs Ingus Leilands

Rīgas Latviešu biedrības 
vīru koris LATVIS 
mākslinieciskā vadītāja Marika Slotina – Brante

Saldus novada Brocēnu 
Kultūras un izglītības centra 
vīru koris BROCĒNI 
mākslinieciskā vadītāja Iveta Logina

Krimuldas Tautas nama 
vīru koris VECIE DRAUGI 
mākslinieciskais vadītājs Aivars Tomiņš

Valmieras Kultūras centra 
vīru koris IMANTA 
mākslinieciskā vadītāja Marika Rolmane

Ventspils Kultūras centra 
vīru koris 
mākslinieciskā vadītāja Lorija Cinkusa

IEEJA KONCERTĀ 
BEZ MAKSAS

INFORMĒJAM,
ka pasākuma norise tiks fotografēta un filmētaTUKUMA NOVADS



Jūrmalas kultūras centra 
vīru koris BURINIEKS 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Sējāns

Ķekavas pagasta kultūras centra 
vīru koris ĶEKAVA 
mākslinieciskais vadītājs Arvīds Platpers

Limbažu kultūras nama 
vīru koris ZIEDONIS 
mākslinieciskā vadītāja Zane Martinsone

Madonas novada Bērzaunes 
pagasta Sauleskalna tautas 
nama vīru koris GAIZIŅŠ
mākslinieciskā vadītāja Antra Melbārde

Rēzeknes vīru koris GRAIDI 
mākslinieciskais vadītājs Jānis Mežinskis

Latvijas Universitātes 
vīru koris DZIEDONIS 
mākslinieciskais vadītājs Uldis Kokars

Rīgas Kultūras un atpūtas centra 
“Imanta” vīru koris ABSOLVENTI 
mākslinieciskais vadītājs Edgars Vītols

Rīgas Kultūras un atpūtas 
centra ”Imanta” Latvijas Meža 
darbinieku vīru koris SILVICOLA
mākslinieciskais vadītājs Aivars Opincāns

Kultūras un tautas mākslas 
centra “Ritums” vīru koris 
TĒVZEME 
mākslinieciskais vadītājs Tālivaldis Gulbis

Prezidiju Konventa vīru koris 
mākslinieciskā vadītāja Lorija Cinkusa

Rīgas Tehniskās universitātes 
vīru koris GAUDEAMUS 
mākslinieciskais vadītājs Ivars Cinkuss

Rīgas Kultūras un tautas 
mākslas centra “Mazā Ģilde” 
vīru koris FRACHORI 
mākslinieciskais vadītājs Ingus Leilands

Rīgas Latviešu biedrības 
vīru koris LATVIS 
mākslinieciskā vadītāja Marika Slotina – Brante

Saldus novada Brocēnu 
Kultūras un izglītības centra 
vīru koris BROCĒNI 
mākslinieciskā vadītāja Iveta Logina

Krimuldas Tautas nama 
vīru koris VECIE DRAUGI 
mākslinieciskais vadītājs Aivars Tomiņš

Valmieras Kultūras centra 
vīru koris IMANTA 
mākslinieciskā vadītāja Marika Rolmane

Ventspils Kultūras centra 
vīru koris 
mākslinieciskā vadītāja Lorija Cinkusa

Koncertu vada
Zigfrīds Muktupāvels

Tērpu māksliniece
Evija Dāboliņa

Kora izvietojums 
Jānis Baltiņš, Ilmars Millers

Skaņu režisors 
Mārtiņš Porters

KONCERTA VEIDOTĀJI  
Mākslinieciskais vadītājs
Romāns Vanags

Režisors
Juris Jonelis

Scenogrāfe
Austra Hauks

Scenārija autors
Matīss Gricmanis

Projekta koordinatore 
Liene Račevska

Tehniskais producents 
Rihards Gulbis

Projekta vadītāji 
Santa Laurinoviča, 
Lauris Goss

IEEJA KONCERTĀ 
BEZ MAKSAS

INFORMĒJAM,
ka pasākuma norise tiks fotografēta un filmētaTUKUMA NOVADS


